

Årsredovisning för  
**Ostkustens Glas & Montage AB**

556740-6953

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Ettetdahl  
Styrelseledamot

2025-02-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ostkustens Glas & Montage AB, 556740-6953, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Karlskrona, bedriver verksamhet inom montering av glas- och metallpartier, byggnadsplåtslageri samt byggfogning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av att framtida inplanerade större projekt inte startat igång än i kombination med att personalstyrkan har minskat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	48 398	67 706	81 804	62 775
Resultat efter finansiella poster	22	2 576	-2 352	-2 644
Soliditet %	13	21	5	19

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	980 459	2 576 469
Balanseras i ny räkning		2 576 469	-2 576 469
Årets resultat			22 313
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 556 928</b>	<b>22 313</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 556 928
Årets resultat	22 313
<b>Summa</b>	<b>3 579 241</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 579 241
<b>Summa</b>	<b>3 579 241</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 397 811	67 705 846
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		427 522	-558 588
Övriga rörelseintäkter		373 377	139 828
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 198 710</b>	<b>67 287 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 950 353	-38 658 850
Övriga externa kostnader		-6 480 245	-7 461 792
Personalkostnader	2	-13 803 345	-17 429 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-481 132	-520 263
Övriga rörelsekostnader		-31 701	-127 652
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 746 776</b>	<b>-64 198 258</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>451 934</b>	<b>3 088 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 724	2 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434 345	-515 022
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-429 621</b>	<b>-512 359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 313</b>	<b>2 576 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 313</b>	<b>2 576 469</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>22 313</b>	<b>2 576 469</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3,6	2 484 135	2 576 196
Inventarier, verktyg och installationer	4	489 240	773 311
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 973 375</b>	<b>3 349 507</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 973 375</b>	<b>3 349 507</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 322 929	1 895 407
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 322 929</b>	<b>1 895 407</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 420 766	6 850 471
Övriga fordringar		815 633	741 974
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 800 520	3 578 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		620 761	658 240
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 657 680</b>	<b>11 829 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 980 609</b>	<b>13 724 627</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 953 984</b>	<b>17 074 134</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 556 928	980 459
Årets resultat		22 313	2 576 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 579 241</b>	<b>3 556 928</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 679 241</b>	<b>3 656 928</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 569 684	1 419 976
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	1 510 500	733 328
Övriga skulder		250 000	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 330 184</b>	<b>2 553 304</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	93 000	66 668
Förskott från kunder		239 700	239 700
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		633 979	291 225
Leverantörsskulder		8 422 783	8 037 147
Övriga skulder		530 868	471 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 024 229	1 757 572
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 944 559</b>	<b>10 863 902</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 953 984</b>	<b>17 074 134</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-20	5-20

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	22	30

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 867 700	2 867 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 867 700</b>	<b>2 867 700</b>
Ingående avskrivningar	-291 504	-199 443
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-92 061	-92 061
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-383 565</b>	<b>-291 504</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 484 135</b>	<b>2 576 196</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 419 967	3 419 967
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	105 000	278 516
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	-278 516
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 449 967</b>	<b>3 419 967</b>
Ingående avskrivningar	-2 646 656	-2 218 454
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	75 000	0
Årets avskrivningar	-389 071	-428 202
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 960 727</b>	<b>-2 646 656</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>489 240</b>	<b>773 311</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 138 500	466 656

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	2 450 000	2 450 000
Fastighetsinteckningar	1 650 000	1 650 000
Andra ställda säkerheter	236 188	236 188
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 336 188</b>	<b>4 336 188</b>

## Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-08-31	2023-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig del	1 510 500	733 328
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig del	93 000	66 668

### Kommentar till not

Bolagets banklån om 1 603 500 kr redovisas under ovan poster i balansräkningen för 2023/2024.

## Underskrifter

Kalmar

*Martin Ettedahl*

2025-02-04

Martin Ettedahl  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-05

*Claes Kindberg*

Claes Kindberg  
Godkänd revisor
